[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3091/2017

Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Solicita limpeza e capinação em toda a extensão da Av. Orozimbo Maia, Vila Sônia.

Justificativa: Local se apresenta tomado por mato alto, dificultando a passagem de pedestres que fazem uso da via.
Indicação: Que a Secretaria competente execute os devidos serviços de manutenção na via indicada.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 07 de dezembro 2017

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

3091

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Solicita limpeza e capinação em toda a extensão da Av. Orozimbo

Maia, Vila Sônia.

Justificativa:

Local se apresenta tomado por mato alto

, dificultando a

passagem de pedestres que fazem uso da via.

Indicação:

Que a Secretaria

competente execute os

devidos serviços de

manutenção

na via indicada.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

0

7

de dezemb

ro

2017

ALÉCIO MAESTRO CAU

V

e

reador PDT

        INDICAÇÃO N.º  3091 / 2017     Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:     Assunto :  Solicita limpeza e capinação em toda a extensão da Av. Orozimbo  Maia, Vila Sônia.     Justificativa:   Local se apresenta tomado por mato alto , dificultando a  passagem de pedestres que fazem uso da via.   Indicação:   Que a Secretaria  competente execute os   devidos serviços de  manutenção  na via indicada.   Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.               Valinhos,  0 7   de dezemb ro   2017             ALÉCIO MAESTRO CAU            V e reador PDT